
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/230/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/81/2011 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Jerzmanowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala się, co następuje: § 1. W Regulaminie nadawania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Jerzmanowa” stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/81/2011 Rady Gminy 

Jerzmanowa z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu nadawania tytułu „Zasłużony 

dla Gminy Jerzmanowa” 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Tytuł nadaje Rada Gminy na wniosek, o którym mowa w § 3 z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Rada Gminy z własnej inicjatywy może nadać Tytuł pośmiertnie.”; 

2) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Wnioski o nadanie Tytułu podlegają zaopiniowaniu przez Komisję Stałą Rady Gminy d.s. Oświaty, 

kultury, sportu i spraw społecznych. 

6. W przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 2 nie stosuje się ust. 1-4.”; 

3) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 2 nie wręcza się statuetki. Akt nadania przekazuje  

się na ręce rodziny uhonorowanej osoby.”. 

§ 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 423


		2017-01-30T12:20:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




